
 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14. 07. 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  

ŠEFA SLUŽBE ZA FINANICIJE 
 
I 

 DUBRAVKA LONČAR, diplomirani 
ekonomist, postavlja se za šefa Službe za financije 
s danom 01. kolovoza 2005. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-61/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14. 07.2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  

ŠEFA SLUŽBE ZA GRAĐEVINARSTVO 
 
I 

 DRAGOLJUB BAJIĆ, dipl.ing.arh. 
postavlja se za šefa Službe za građevinarstvo s 
danom 01. kolovaza 2005. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-62/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 

BROJ: 18               GODINA: XLI              DANA: 06. rujna 2005.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 18                        Službeni list Općine Subotica                        06. rujna 2005. 

 

Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14.07.2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  
ŠEFA SLUŽBE ZA  

IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE  
 
I 

 ANA LACKOVIĆ FODOR, diplomirani 
pravnik, postavlja se za šefa Službe za imovinsko 
pravne poslove sa danom 01. kolovoza 2005. 
godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-63/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14.07.2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  
ŠEFA SLUŽBE ZA  

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 
I 

 GRGO FRANCIŠKOVIĆ, prof. jug. 
književnosti postavlja se za šefa Službe za 
društvene djelatnosti s danom 01. kolovoza 2005. 
godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-64/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14.07. 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  

ŠEFA SLUŽBE ZA ZASTUPANJE 
 
I 

 ERIKA TÓTH SZALAI, diplomirani 
pravnik, postavlja se za šefa Službe za zastupanje 
s danom 01. kolovoza 2005. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-65/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14.07.2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  

ŠEFA SLUŽBE ZA INFORMATIKU 
 
 



06. rujna 2005.                         Službeni list Općine Subotica                       Broj 18 – Stranica 3 

 
I 

 ERIKA KUDLIK, diplomirani 
ekonomist, postavlja se za šefa Službe za 
informatiku s danom 01. kolovoza 2005. godine. 
 

II 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-66/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14.07. 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  
ŠEFA SLUŽBE ZA 

INSPEKCIJSKO – NADZORNE POSLOVE 
 
I 

 LAJOS KAMPEL, diplomirani 
ekonomist, postavlja se za šefa Službe za 
inspekcijsko-nadzorne poslove s danom 01. 
kolovoza 2005. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-67/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
 
 

Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14.07.2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  
ŠEFA SLUŽBE ZA 

KOMUNALNE POSLOVE, 
PODUZETNIŠTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 
I 

 MATILD SZEKÉR, diplomirani 
pravnik, postavlja se za šefa Službe za komunalne 
poslove, poduzetništvo i zaštitu okoliša s danom 
01. kolovoza 2005. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-68/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i na temelju članka 28. stavak 2. Odluke 
o općinskoj upravi («Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Načelnik Općinske 
uprave, dana 14.07. 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  
ŠEFA SLUŽBE ZA 

GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU I 
TURIZAM 

 
I 

 MIRKO OSTROGONAC, dipl. ing. 
polj. postavlja se za šefa Službe za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam s danom 01. kolovoza 
2005. godine. 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 18                        Službeni list Općine Subotica                        06. rujna 2005. 

 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-69/2005 
Dana: 14. 07. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i na 
temelju članka 28. stavak 2. Odluke o općinskoj 
upravi («Službeni list Općine Subotica» broj 
5/2005), Načelnik Općinske uprave, dana 
01.09.2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU  

ŠEFA SLUŽBE ZA OPĆU UPRAVU 
I ZAJEDNIČKE POSLOVE 

 
I 

 Dragin Vladimir, diplomirani pravnik 
postavlja se za šefa Službe za opću upravu i 
zajedničke poslove s danom 01.09.2005. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska Uprava 
Načelnik Općinske uprave 
Broj: II-06-021-87/2005 
Dana: 01. 09. 2005. godine 
S u b o t i c a 
          NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
          Kucsmik Gyöngyi, dipl.pravnik v.r. 

 
Na temelju članka 41. stavak 1. točka 9) 

Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
RS”, br. 9/02, 33/04 i 135/04), članka 50. stavak 
1. točka 13) Statuta Općine Subotica (“Službeni 
list Općine Subotica” broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004 i 12/05) i članka 106. stavak 2. Zakona o 
turizmu (“Službeni glasnik RS”, br.45/2005), 
Predsjednik Općine Subotica donosi 

 

PRAVILNIK 
O SADRŽAJU  

EVIDENCIJE GOSTIJU 
 

Članak 1. 
 Ovim Pravilnikom propisuje se sadržaj 
Evidencije gostiju, koja se vodi sukladno članku 
106. stavak 1. točka 5) Zakona o turizmu 
(“Službeni glasnik RS”, br. 45/2005). 
 

Članak 2. 
 Evidencija gostiju iz članka 1. ovog 
Pravilnika sadrži iste podatke koje sadrži: 

- evidencija koja se vodi sukladno 
propisima kojima se regulira evidencija o 
boravištu građana kojima usluge smještaja pružaju 
ugostiteljska poduzeća, odmarališta, turističke i 
druge organizacije (OBRAZAC 4), odnosno 

- evidencija koja se vodi sukladno 
propisima kojima se regulira evidencija o 
strancima kojima se pružaju usluge smještaja 
(knjiga stranaca). 
 

Članak 3. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog 
dana od dana objavljivanja u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-20/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
Na temelju članka 104. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/2002, 
33/2004 i 135/2004), članka 50. stavak 1. točka 
10. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004 i 12/2005) i članka 18. Odluke o 
organizaciji ustanove Зоолошки врт Палић - 
Zoološki vrt Palić - Állatkert Palics („Službeni list 
Općine Subotica”, broj 15/1995, 5/2000, 24/2001 
i 11/2004), Predsjednik Općine Subotica, dana 6. 
rujna 2005. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o dopuni 

Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta Zoološkog vrta 

Palić 
 

 
 



06. rujna 2005.                         Službeni list Općine Subotica                       Broj 18 – Stranica 5 

I 
 Daje se suglasnost na Pravilnik o dopuni 
Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta Zoološkog vrta Palić, 
koji je donesen od strane ravnatelja ustanove dana 
29. kolovoza 2005. godine. 
 

II 
Rješenje objaviti u „Službenom listu 

Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-21/2005 
Dana: 06. 09. 2005. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
Na temelju članka 59 Odluke o uređenju i 

održavanju groblja i pokopavanju Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
13/1998), a sukladno odredbi članka 58 iste 
Odluke, Upravni odbor Javnog komunalnog 
poduzeća «Pogrebno», Subotica, na svojoj 8. 
sjednici, održanoj dana 15. srpnja 2005. godine, 
donio je sljedeću 
 

O D L U K U 
O OBAVJEŠTAVANJU GRAĐANA 

O PONIŠTAVANJU OPĆIH GROBOVA 
(RAKA) 

 
za koje je protekao obvezatni rok 

počivanja u trajanju od 10 godina, odnosno 
rok produljenog počivanja u trajanju od 30 
godina, računajući od godine izvršenog 
pokopa, a ne postoji evidentirana vrijedeća 
uplata naknade za produljeni rok počivanja za 
predmetni opći grob (raku). 
 
 Poništavanje općih grobova (raka) se 
obavlja u okviru  
 

GROBLJA U GORNJEM TAVANKUTU – 
GRADSKI DIO 

 
- cijelo groblje u Gornjem Tavankutu koje 

se prostire na katarskoj parceli broj 2401, ukupne 
površine 02 ha 24 a 47 m2, a u kojem je u tijeku 
uređenje groblja po pitanju određivanja brojeva i 
granica pojedinih parcela u okviru predmetnog 
groblja.  
 
 Obavještavaju se obitelji i srodnici 
umrlih, kao i druge osobe umrlih pokopanih u 

navedenom groblju, odnosno parcelama općih 
grobova (raka) za koje je istjekao produljeni rok 
počivanja u trajanju od 30 godina, da u roku od 6 
(šest) mjeseci od dana objavljivanja ove Odluke u 
«Službenom listu Općine Subotica» izvrše 
prijenos posmrtnih ostataka o svojem trošku u 
drugo osigurano mjesto, koje u cjelosti sami 
osiguravaju. 
 
 Napominjemo da će ova Odluka biti 
objavljena i u sredstvima lokalnog informiranja i 
to «Hrvatskoj riječi», «Subotičkim novinama» i 
«7. Nap»-u. 
 
 Ukoliko obitelji, srodnici ili druge osobe 
umrlih ne izvrše prijenos posmrtnih ostataka, 
pronađeni posmrtni ostaci će se pokopati u 
posebnu zajedničku grobnicu. 
 Obitelj, srodnici, odnosno nasljednici ili 
druge osobe u navedenom roku o svojem trošku 
mogu ukloniti grobne znake, spomenike i druge 
objekte s odnosnih općih grobova (raka) ili ih 
prenijeti na drugo osigurano grobno mjesto za 
pokopavanje, sve ukoliko je istjekao produljeni 
rok počivanja u trajanju od 30 godina.  
 
 Ukoliko obitelji, srodnici odnosno 
nasljednici ili druge osobe u gore navedenom roku 
o svojem trošku ne uklone, odnosno odstrane 
grobne znake, spomenike i druge objekte s 
odnosnih općih grobova (raka), Javno komunalno 
poduzeće «Pogrebno» ima pravo s istim postupiti 
sukladno Planom uređenja groblja, odnosno 
pojedinih parcela. 
 
 Istovremeno, pozivaju se obitelji, 
srodnici, odnosno nasljednici ili druge osobe 
umrlih pokopanih u općim grobovima (rakama) 
da se za detaljnija obavijesti obrate osobno u 
poslovnim prostorijama u sjedištu Javnog 
komunalnog poduzeća «Pogrebno», Trg žrtava 
fašizma broj 1, svakog radnog dana od 7 do 13 
sati ili na telefon 024/ 55 48 48. 
 
JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE - 
TEMETKEZÉSI KOMMUNÁLIS 
KÖZVÁLLALAT 
«POGREBNO» Subotica 
Trg žrtava fašizma 1 
Broj: 273 
Dana 18. 07 2005. godine 
Subotica 
       PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
         JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
         «POGREBNO» 

Dragan Hupko, v.r. 
 



Stranica 6 – Broj 18                        Službeni list Općine Subotica                        06. rujna 2005. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

  
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE ZA FINANICIJE .................................... 1 
2. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE ZA GRAĐEVINARSTVO..................... 1 
3. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE ZA  

IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE...................................................................................... 2 
4. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE  

ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI ....................................................................................... 2 
5. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE ZA ZASTUPANJE................................. 2 
6. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE ZA INFORMATIKU.............................. 2 
7. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE  

ZA INSPEKCIJSKO – NADZORNE POSLOVE.................................................................. 3 
8. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE ZA KOMUNALNE POSLOVE,  

PODUZETNIŠTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA ......................................................................... 3 
9. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE  

ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU I TURIZAM................................................... 3 
10. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE  

ZA OPĆU UPRAVU I ZAJEDNIČKE POSLOVE................................................................ 4 
11. PRAVILNIK O SADRŽAJU EVIDENCIJE GOSTIJU......................................................... 4 
12. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK  

O DOPUNI PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI  
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA ZOOLOŠKOG VRTA PALIĆ ........................... 5 

13. ODLUKA O OBAVJEŠTAVANJU GRAĐANA  
O PONIŠTAVANJU OPĆIH GROBOVA (RAKA) .............................................................. 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni 
urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


